DE007.E01

Exmo. Senhor
Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos
Açores
Visconde Leite Perry, N.º 6

9950-324- MADALENA

btavares@alra.pt

Sua Referência Sua Comunicação de Ofício n.º Proc. n.º Data

5302 14/12/2021

Assunto: Of.3475 -  Solicitação de parecer  escrito  sobre o  PjR 76/XII  -  Promoção de melhorias nos
Programas ESTAGIAR

Analisado  que foi  o  Projeto  de Resolução  n.º  76/XII,  com vista  à  promoção de melhorias  nos

Programas Estagiar;

Ouvido que foram ainda os serviços  municipais  e  testemunhos de vários Estagiários afetos ao

Município da Madalena, informamos V. Exa. que somos de parecer favorável às medidas ora propostas pela

supra mencionada resolução.

Com os melhores cumprimentos,

 O Vereador

 Mário Silva

Assinatura digital de igual valor probatório dos congéneres em papel com assinatura manuscrita, ao abrigo do Decreto-Lei nº xxx de xx de xxxx, na atual redação
Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

Pág. 1 de 1

GRL_ASSINATURA_1

E/3592/2021 Proc.º 109/76/XII 16/12/2021

mailto:btavares@alra.pt

		App AIRC
	2021-12-14T14:26:06-0100
	MÁRIO SILVA

		2021-12-14T14:32:01-0100